

# BİTLİS, KARA GÖMÜLDÜ



Bitlis'te etkili olan yoğun kar yağışı nedeniyle tek katlı evler adeta kaybolurken, 314 köy yolu ise ulaşım kapandı. Kar yağışı nedeniyle merkeze bağlı Hüsrevpaşa Mahallesi'nde bulunan tek katlı evler kardan kaybolurken, yine aynı şekilde araçlar ve tabelalar da kar altında kaldı. Bitlis Valiliği'nden yapılan açıklamada, il merkezi ve ilçelerinde kar yağışının yaşamı olumsuz etkilediğini, devam eden kar yağışı nedeniyle 314 köye ulaşım sağlanamadığını bildirdi. Açıklamada, "Bitlis ve ilçelerinde devam eden olumsuz

hava şartları nedeniyle 314 köye ulaşım sağlanamıyor. İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Şubesi'nde bağlı 10 ayrı şantiyede bulunan 70 iş makinesi ve 90 personelle karla mücadele çalışması aralıksız devam etmektedir. Kapanan yollar yağış durumuna göre en kısa sürede yeniden ulaşım açılacaktır" denildi.

Kar yağışıyla birlikte mahalle yollarında Bitlis Belediyesi ekipleri de çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 13 mahallede yürütülen karla mücadele çalışmasında 50 iş makinesi ve 70 personel hizmet veriyor. Kara yolları ekipleri ise ana arterlerde çalışmalarını sürdürdü. (İHA)



# BİTLİS'TE KÖY YOLLARI İÇİN KAR SEFERBERLİĞİ

Bitlis'te etkisini artıran yoğun kar yağışına rağmen, kamu hizmetlerinde herhangi bir aksama yaşanmıyor.

İl genelinde alınan tedbirler ve sahada görev yapan ekiplerin özverili çalışmaları sayesinde vatandaşlara sunulan hizmetler kesintisiz şekilde sürdürülüyor. Yoğun kar yağışı nedeniyle kapanan köy ve mezra yolları, İl Özel İdaresi iş makineleri ve deneyimli personelin özverili çalışmaları sayesinde kısa sürede yeniden ulaşım açılıyor. Çalışmalarda özellikle hastalar, öğrenciler ve acil durumlar öncelikli olarak ele alınıyor. Zorlu



coğrafi şartlar ve sert kış şartlarına rağmen sahada etkin bir mücadele sergileyen ekipler, vatandaşların günlük yaşamının aksamaması için gece gündüz görev yapıyor. Yetkililer, kış süresince karla mücadele çalışmalarının aynı kararlılıkla devam edeceğini belirtti. (İHA)



**Yeni**  
**AHLAT**  
**BASININDA**  
**23.**  
**YILIMIZ**

**"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"**

**AHLAT**

**HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE**

**Salı ve Cuma Günleri Çıkar**

[www.ahlatgazetesi.com](http://www.ahlatgazetesi.com)

E-mail: [ahlatgazetesi@hotmail.com](mailto:ahlatgazetesi@hotmail.com)

**20 OCAK 2026 SALI YIL: 23 SAYI: 3377 FİYATI: 7,00 TL**

## Yazar Köşesi

**Nevzat ERTEKİNOĞLU**  
Mali Müşavir - Yazar-Bilirkişi  
[nertekinoglu@gmail.com](mailto:nertekinoglu@gmail.com)



## BENSİZ ADAM -36

Dışarıdan silah sesleri gelmeye devam ediyordu. Sarı Ahmet'in adamları Levent'i takip etmişti. Gözdağı vermek ve takipte oldukları mesajını vermek için birer şarjör boşaltıp gittiler. Rastgele açılan ateşte kimseye bir şey olmamıştı. Dışarıdan silah sesleri gelirken güzel gözlü sıkıca Levent'e sarılmış ve huzuru bulmuştu.

**Sayfa 2'de**

## AHLAT "GASTRONOMİ ÇALIŞTAYI" SÜRECİ BAŞLADI



### AHLAT GASTRONOMİ ÇALIŞTAYI SÜRECİ BAŞLADI

Ahlat gastronomisini ulusal ve uluslararası düzeyde daha görünür kılmak ve kenti dünya gastronomi ligine taşımak amacıyla düzenlenecek Ahlat Gastronomi Çalıştayı sürecinin ilk toplantısı gerçekleştirildi.

Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez'in himayelerinde yapılacak çalıştayın yaz aylarında düzenlenmesi

planlanıyor. Zoom üzerinden yapılan ilk toplantıya gastronomi, eğitim, turizm ve sivil toplum alanlarında faaliyet gösteren birçok isim katıldı.

Toplantıda, Ahlat mutfağının mevcut durumu kapsamlı şekilde değerlendirilirken, bugüne kadar yapılan çalışmalar ve karşılaşılan sorunlar da masaya yatırıldı. **Devamı Sayfa 6'da**

## AHLAT'TA KAR YAĞIŞI ETKİLİ OLDU

Ahlat'ta 2 gündür etkili olan kar yağışı, kenti beyaz örtüyle kapladı. Aralıklarla devam eden yağış, ilçe genelinde yaşamı olumsuz etkiledi. Kar yağışı nedeniyle sabah saatlerinde vatandaşlar araçlarının üzerinde biriken karları temizledi. Cadde ve sokaklarda kar kalınlığının artmasıyla birlikte kış manzaraları da oluştu.

Kent merkezinde yer yer 50 santimetreye ulaşan kar kalınlığı, yüksek kesimlerde ise daha fazla ölçüldü. Yetkililer, olumsuzluk yaşanmaması için sürücüler dikkatli olmaları konusunda uyardı. Öte yandan Ahlat İlçe Özel İdare ekipleri köy yollarında, Ahlat Belediyesi ekipleri de şehir merkezinde yol açma çalışmalarını sürdürüyor. **Şükran BAŞKAN**

## BİTLİS'TE KIŞ TURİZMİ YARI YIL TATİLİYLE CANLANDI

Bitlis'te okullarda yarıyıl tatilinin başlamasıyla birlikte kentte bulunan El Aman ve Erhan Onur Güler Kayak tesislerinde yoğunluk yaşandı. Kar yağışının ardından beyaza bürünen kentte, tatili fırsat bilen vatandaşlar ve öğrenciler kayak merkezlerine akın etti. **Haberî Sayfa 2'de**



## Doğaseverlerden zorlu kış şartlarında örnek davranış



Ahlat Dağcılık ve Doğa Sevenler Derneği üyeleri, yoğun kar yağışına rağmen yaban hayvanlarını unutmuyor. Doğasever gezginler, zorlu kış şartlarında yiyecek bulmakta güçlük çeken yaban hayvanları için doğaya yem bırakmaya devam ediyor. **Haberî Sayfa 6'da**

## KAR VE AYAZ ALTINDA ŞAMPİYONLUK MESAİSİ

Bitlis'te kayaklı koşu sporcuları, dondurucu soğuk havaya rağmen antrenmanlarını aralıksız sürdürüyor. Hava sıcaklığının zaman zaman eksi 15 dereceye kadar düştüğü kentte sporcular, zorlu kış şartlarını fırsata çevirerek yarışmalara hazırlanıyor. Yoğun kar örtüsü ve sert hava şartlarına rağmen çalışmalarını aksatmayan sporcular, soğuk hava ve zorlu arazi şartlarının kendilerini daha da güçlendirdiğini ifade ettiler.

Bitlis-Tatvan yolu üzerinde bulunan Elaman Hanı Kayak merkezinde yarışlara hazırlanan sporcuları en çok soğuk hava etkiliyor. Buna

rağmen katılacakları yarışlardan derece elde edebilmek için şartları sonuna kadar zorluyorlar. **Devamı Sayfa 6'da**



# BİTLİS'TE KIŞ TURİZMİ YARI YIL TATİLİYLE CANLANDI



grubu öğrencilere kayak kursu verileceğini belirtti. Elkatmış yaptığı açıklamada, şu ifadelerle yer verdi:

"Yarı yıl tatilinin başlamasıyla birlikte kayak tesislerimiz oldukça dolmuş durumda. Özellikle Elaman Hanı kayak tesisimiz ulaşım noktasında da kolaylıklar sağladığı için civar ilçeler ve illerden oldukça rağbet gören bir tesis. Aynı şekilde merkezden bulan kayak tesisimiz de 2 haftadır açmış bulunmaktayız. Kar yağışının başlamasıyla birlikte tesislerimizde snowtrack aracımızla düzeltme işlemlerimizi başlattık. Burada bulunan tesislerimizin 3 tanesini hemen açtık. Şu an bulunduğumuz yerde kızak tesisimiz var. Sol tarafımızda alp disiplini var. Hemen ilerisinde de kayaklı koşu tesisimiz bulunmaktadır. Sömestri tatilinin başlamasıyla birlikte yine Gençlik Spor İl Müdürü olarak aktif şekilde kayak kurslarımız devam edecektir. Tüm vatandaşlarımızı, kayak severlerimizi bu tesislerimize davet ediyoruz. Ayrıca 15 günlük yarıyıl tatilinde kayak kursları açarak, 8-15 yaş grubu öğrencilere kayak temel eğitim kursları vereceğiz." (İHA)



Bitlis'te okullarda yarıyıl tatilinin başlamasıyla birlikte kentte bulunan El Aman ve Erhan Onur Güler Kayak tesislerinde yoğunluk yaşandı.

Kar yağışının ardından beyaza bürünen kentte, tatili fırsat bilen vatandaşlar ve öğrenciler kayak merkezlerine akın etti. Hafta sonunu da tatille birleştiren aileler, sabahın erken saatlerinden itibaren kayak tesislerine gelerek pistlerde kaymanın keyfini çıkardı. Kayak, kızak ve snowboard yapan vatandaşlar, soğuk havaya rağmen eğlenceli vakit geçirdi. Tesislerde zaman zaman yoğunluk oluşurken, görevliler vatandaşların güvenliği için gerekli tedbirleri aldı.

Yetkililer, yarıyıl tatili boyunca kayak tesislerinde hareketliliğin devam etmesini beklediklerini belirterek, ziyaretçilere kurallara uymaları ve dikkatli olmaları yönünde uyarılarda bulundu. Bitlis'te kış turizminin önemli noktalarından biri olan kayak tesisleri, yarıyıl tatilinde de kentin cazibe merkezi olmaya devam ediyor. Bitlis Gençlik ve Spor İl Müdürü Bilal Elkatmış, tatil boyuna 8-15 yaş

## TFF'DEN İL TERTİP KOMİTELERİNDE ÖNEMLİ DEĞİŞİKLİK



Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Yönetim Kurulu'nun karar değişikliğiyle Futbol İl Temsilcisi ve İl Tertip Komitesi Talimatı yürürlüğe girdi.

Yeni talimat kapsamında İl Tertip Komitelerinin yapısında önemli düzenlemelere gidilirken, amatör futbolu yakından ilgilendiren reform niteliğinde kararlar alındı. Talimat değişikliğiyle, 56 yıldır futbolun önemli paydaşları arasında yer alan Türkiye Futbol Saha Komiserleri Derneği'ne İl Tertip Komitelerinde bir asil ve bir yedek üye ile resmi görev yetkisi verildi. Böylece, TFF müsabakalarında uzun yıllardır görev yapan Futbol Saha Komiserleri, İl Tertip Komitelerinde de aktif rol üstlenecek. Konuyla ilgili olarak Türkiye Futbol Saha Komiserleri

Genel Başkan Yardımcısı Can Yenisoğ, yaptığı açıklamasında şunları söyledi. "Yeni düzenleme, İl Tertip Komitesi Talimatı'nın 12. maddesi kapsamında hayata geçirildi. "Tertip Komitelerinin Kuruluşu ve Seçimi" başlıklı maddenin son paragrafında yapılan değişiklikle, İl Tertip Komitesi üye sayısı 8'e çıkarıldı ve Türkiye Futbol Saha Komiserleri Derneği komite yapısına resmen dahil edildi. Öte yandan, amatör futbolun gelişimine katkı sağlayacak bir diğer önemli karar da Futbol Saha Komiserliği alt yaş sınırının 20 yaş olarak belirlenmesi oldu. Bu düzenleme ile gençlerin futbola daha erken yaşta dahil edilmesi ve amatör futbola katkılarının artırılması hedefleniyor. Alınan kararların, çözüm odaklı, adalet ve hakkaniyet ilkeleri doğrultusunda amatör futbolun gelişimine önemli katkılar sunacağı belirtilirken; bu süreçte emeği geçen TFF Başkanı Sayın İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu'na, Amatör İşlerden Sorumlu TFF Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Ural Aküzüm'e, Amatör İşler Kurulu Başkanı Sayın Selçuk Azeri'ye, Amatör Kurul Üyelerine, Amatör Futbol Direktörü Sayın Zafer Şen'e ve Türkiye Futbol Saha Komiserleri Derneği Genel Başkanı Sayın Hüseyin Doğana'ya teşekkür ediyoruz. Yeni talimatın, Türkiye Futbol Saha Komiserlerine ve amatör futbol camiasına hayırlı olsun" dedi. HABER MERKEZİ

### YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

20 Ocak 2026 Salı - Yıl: 23 - Sayı: 3377

Kurucusu ve Sahibi  
**Ziver OLCAY**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**Özkan OLCAY**

**İLAN TARİFESİ**

Resmi ilanların sütunu cm'si 232 TL  
Zayı, Doğum, vb. İlanlar 200 TL  
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıktır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

**İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ**  
**OLCAY OFSET MATBAACILIK**  
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30  
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

## Van Gölü'nde kar altında görsel şölen: Dev feribotların yolculuğu hayran bıraktı

Tatvan Feribot İşletmesi bünyesinde hizmet veren Türkiye'nin en büyük ikiz feribotları, kar yağışı altındaki Van Gölü seyirleriyle izleyenleri hayran bıraktı. Yoğun kar yağışına rağmen seyrine ara vermeyen dev feribotlar, göl

önemli bir rol üstleniyor. Zorlu kış şartlarına rağmen seferlerini sürdüren feribotlar, hem bölge ekonomisine katkı sağlıyor hem de Van Gölü'nün eşsiz manzarasıyla bütünleşerek görsel bir şölen sunuyor.

www.bitlispostasi.com



## Yazar Kögesi

**Nevzat ERTEKİNOĞLU**

Mali Müşavir – Yazar - Bilirkişi  
neveztertekinoglu@hotmail.com



### BENSİZ ADAM -36

Dışarıdan silah sesleri gelmeye devam ediyordu. Sarı Ahmet'in adamları Levent'i takip etmişti. Gözdağı vermek ve takipte oldukları mesajını vermek için birer şarjör boşaltıp gittiler. Rastgele açılan ateşte kimseye bir şey olmamıştı. Dışarıdan silah sesleri gelirken güzel gözlü sıkıca Levent'e sarılmış ve huzuru bulmuştu. Bensiz adamın ona verdiği değeri çok iyi biliyordu ve ona sarılırken sanki bensiz adama sarıldığı hissine kapılmıştı, huzurlu ve güvenli....

Diğer yanda, ELLA'nın odasından çıkmamasına ailesi çok üzülüyordu. Cem beyle görüşmeye karar verdiler. Daha doğrusu Cem bey ve barmenden Bensiz Adam ile ilgili tüyolar almaya çalışacaklardı. İlk olarak Barmenin yanına geldiler. Kızlarının durumunu anlattılar. Zaten duruma üzülen Barmen, duydukları karşısında dahada üzüldü. Bensiz adam ve güzel gözlünün hikayesini anlattı ELLA'nın ailesine. Aile çok etkilendi onların hikayesinden ancak ortada biricik kızları vardı.

Barmenden sonra Cem beyin yanına giderek onunlada sohbet ettiler. Cem bey bensiz adamı çok iyi tanıdığını, güzel gözlüye olan sevdasını bildiğini, bensiz adamın kalbinin ve merhametinin ne derece güzel olduğunu anlattı onlara. Bensiz adam hakkında anlatılanlar, anne babada bensiz adama karşı bir hayranlık uyandırmaya başlamıştı. Sohbet bitikten sonra direk ELLA'nın odasının yolunu tuttular.

Bu arada bensiz adam işine duyduğu saygıdan, var gücüyle çalışmaya devam ediyor, kazancının helal olması için çaba gösteriyordu. Güzel gözlü bir an bile aklından çıkmasada hayat devam ediyordu. Çalışkanlığı zamanla patronun hoşuna gitmiş ve bensiz adamla daha yakından ilgilenmeye başlamıştı. Muhafazakâr aileden gelen bensiz adam, sahil kenarında ve üstsüzlerin olduğu ortamda da namazını kılmaya devam ediyordu.

Kampingin kafesi plajla bitişik olduğundan müşteriler bikiniyle ve hatta bazıları üstsüz olarak gelip masalarda oturuyor ve içecek sipariş ediyorlardı. Bensiz adam namaz kıldığında bakmamaya çalışıyordu. Bazı müşteriler çok rahat oturuyorlardı sandalyelere, bacaklarını açarak... Servis yapmak zorunda olan bensiz adam, gözlerinin kaçmaması için kendince bir yöntem geliştirdi. Sol elinde tepsiyle servise giderken sağ eliyle de selam verir gibi gözlerini kapatıyordu. Bu hareketi giderek herkesin dikkatini çekti ve zamanla bensiz adama o işaretle selam vermeye başladılar. Onlar bunun kendine has bir hareket olduğunu düşünsede, aslında gözlerinin çıplaklığa kaymaması için geliştirdiği bir yöntem olduğunu bilmiyorlardı.

ELLA'nın anne ve babası, kapıyı ıslarla çaldılar. İlk başta ELLA kapıyı açmasada, bensiz adamla ilgili birşeyler öğrendiklerini ve kendisine söylemek istediklerini anlattılar. Konunun bensiz adamla ilgili olduğunu öğrenen ELLA fişek gibi kapıya koşup açtı. Annesi, Bensiz adam ve güzel gözlüyle ilgili edindikleri bilgileri kendisine anlattılar. İkinin arasındaki sevginin derinliğini öğrenen ELLA daha çok hüznünlendi. Annesi üzülmemesini, tam aksine aynı yöntemle kendisinde bensiz adama yaklaşabileceğini anlattı.

Almanya'daki arkadaşının söyledikleriyle annesini söylediklerini birleştiren ELLA bensiz adama yaklaşmaya karar verdi ve yöntemini de anlamıştı. Vakit geçirmeden kendisine bir walkman aldı. Türk müziklerini dinlemeye başladı. Kendi ismine benzeyen bir türkü keşfetti sonunda. Hemen bensiz adamı takip etmeye ve boş anını yakalamaya koyuldu. Nihayetinde bensiz adamın dinlenmede (Dalmış denizi seyrettiği bir anda) olduğu anda hemen o şarkıyı çaldı walkmandan. "Ela gözlüm ben bu elden gidersem" türküsünü dinletti bensiz adama. Dalıp giden bensiz adam hafif bir tebessümle dönüp baktı ELLA ya. Bu hafif tebessüm bile ELLA'yı mutlu etmeye yetmişti. Bensiz adamın kendisini dinlediğini gören ELLA duygularını daha içten ve daha samimi bir şekilde yineledi kendisine. Bensiz adam bu defa daha anlayışla dinliyor ve kafasının karışıklığını gidermeye çalışıyordu. Derken, ELLA'nın babası geldi ve acilen Almanya'ya dönmeleri gerektiğini söyledi....

Devam edecek...  
Selam ve Dua ile

## SÜPHAN DAĞI'NDA MAHSUR KALAN DAĞCILAR KURTARILDI



Yetkililer, Süphan Dağı'na tırmanış yapacak olan dağcılar mevsim şartlarını dikkate almaları ve gerekli ekipman olmadan tırmanışa geçmemeleri konusunda uyardı.

Van Doğa Sporları Kulübü üyesi Nuri Kaplan, "Biz 16 dağcı arkadaş Süphan Dağı'na tırmanış yapacaktık, gecemizi Aydınlar Beldesi Kışkılı Mahallesi'nde geçirdik. Sabah tırmanışa geçecektik ancak yoğun kar yağışı ve sis nedeniyle çıkamadık, yollar kapalıydı. Aydınlar Belde Belediyesi'ne bildirdik hemen vakit geçirmeden sağ olsun imdadımıza yetiştiler. Belediye başkanı İbrahim Ergün, Yardımcısı Orhan Emen ve tüm ekibine teşekkür ederiz" dedi (İHA)

Adilcevaz ilçesi sınırlarında bulunan Süphan Dağı'na tırmanış gerçekleştirmek isteyen bir grup dağcı, olumsuz hava koşulları nedeniyle Kışkılı Mahallesi'nde mahsur kaldı. Dağcıların yardım çağrısı üzerine Aydınlar Belde Belediyesi ekipleri hızla harekete geçti.

Edinilen bilgilere göre, geceyi Kışkılı Mahallesi'nde geçiren dağcılar sabah saatlerinde bastıran yoğun sis ve kar yağışı nedeniyle tırmanış iptal ederek yardım istedi. İhbarın ardından Aydınlar Belde Belediyesi'ne bağlı arama kurtarma ekipleri, zorlu arazi ve hava şartlarına rağmen bölgeye ulaştı. Uzun süren çalışmalar sonucunda mahsur kalan dağcılar

güvenli bir şekilde kurtararak beldeye indirildi. Aydınlar Belde Belediye Başkan Yardımcısı Orhan Emen yaptığı açıklamada, "Vatandaşlarımızın ve misafirlerimizin can güvenliği her şeyden önce gelir. Ekiplerimiz zorlu şartlara rağmen başarılı bir kurtarma operasyonu gerçekleştirdi" dedi.



## Doğada hayatta kalma mücadelesi



Bitlis'te etkili olan yoğun kar yağışı ve dondurucu soğuk yaban hayatını olumsuz etkilerken, objektiflere sıra dışı bir av yansıdı. Sert kış şartları nedeniyle doğada besin bulmakta zorlanan bazı yaban hayvanlarının, alışılmış davranışlarının dışına çıktığı gözlemlendi. Anadolu Sualtı Araştırmaları ve Sporları Derneği Temsilcisi ve doğa gözlemcisi Dr. Cihan Önen tarafından kaydedilen görüntülerde, normalde gece aktif olan kukumavin, gündüz saatlerinde karla kaplı arazide su çulluğu ile birlikte görüntülediği görüldü.

Karelerde, kukumavin çulluk kuşunu kar

üzerinde pençeleri altında tuttuğu ve avın bir kısmının tüketildiği dikkat çekti. Görüntülerle ilgili değerlendirmede bulunan Dr. Cihan Önen, Bitlis genelinde etkili olan yoğun kar yağışı ve soğuk havanın doğal alanları ve kırsal

bölgeleri kar örtüsüyle kapladığını belirtti. Önen, "İl ve ilçelerde geniş alanlar karla kaplandı. Bununla birlikte sulak alanların ve sazlıkların büyük bir kısmının donduğunu gözlemledik. Bölgede kukumav kuşunu genellikle gece avlanırken görürdük; ancak su çulluğu gibi bir kuşla beslenmesine ve bunun gündüz gerçekleşmesine tanık olmamıştık. Ağır kış şartlarının bu türlerin beslenme davranışlarını tetiklemiş olabilir. Biz de bu nadir anı Bitlis'in Güroymak ilçesinde görüntüledik" dedi. Belgesel niteliği taşıyan bu görüntüler, zorlu kış şartlarının yaban hayatı üzerindeki etkisini bir kez daha gözler önüne serdi. (İHA)



## ŞEHİT VE GAZİ ÇOCUKLARININ İLK KARNE HEYECANI

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "İlk Karne Heyecanı" uygulaması kapsamında, birinci sınıfa başlayan şehit ve gazi çocuklarının karne sevinci paylaşmaya devam ediyor. Bu kapsamda Bitlis'in Tatvan ilçesinde ikamet eden Gazi Zübeyir Dinç'in birinci sınıf öğrencisi kızı Hazal Dinç, ilk karnesini almanın mutluluğunu yaşadı. Hazal'ın bu özel gününde Tatvan Kaymakamı Yiğit Yaşar Demirel ile Bitlis Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Vefa Akdoğan da hazır bulunarak karne sevincine ortak oldu. Gerçekleştirilen ziyarette, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur



Özdemir Göktaş tarafından Hazal Dinç için özel olarak kaleme alınan mektup ve bir kitap seti hediye edildi. Program kapsamında ayrıca "İlk karne heyecanı" anısına pasta kesilerek öğrencinin mutluluğu paylaşıldı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, şehit ve gazi çocuklarının eğitim hayatları boyunca yanlarında olmaya devam edeceğini, onların önemli ve özel anlarını paylaşarak desteklerini sürdüreceğini belirtti. (İHA)

## ADILCEVAZ'DA YABAN HAYVANLARI UNUTULMADI

Adilcevaz ilçesinde doğa ve hayvan hakları savunucuları, kış şartlarının ağırlaşmasıyla birlikte yiyecek bulmakta zorlanan yaban hayvanları doğaya yem bıraktı.

Bitlis'in Adilcevaz ilçesinde doğa ve hayvan hakları savunucuları, kış şartlarının ağırlaşmasıyla birlikte yiyecek bulmakta zorlanan yaban hayvanları için anlamlı bir etkinliğe imza attı. Vangölü Aktivistler Derneği üyeleri, 4 bin 58 rakımlı Süphan Dağı'nın eteklerine çıkarak yaban hayvanları için yem bıraktı. Soğuk hava ve yoğun kar yağışı nedeniyle özellikle dağlık alanlarda yaşayan yaban hayvanlarının yaşam mücadelesinin zorlaştığına dikkat çeken grup, farklı noktalara saman, buğday



ve çeşitli yemler bıraktı. Etkinlik sırasında doğaya zarar vermemeye özen gösteren aktivistler, çalışmalarını gönüllü olarak gerçekleştirdi. Etkinliğe katılan aktivistlerden Ünal Emen, "Günlerdir aralıklarla yağan kar ve şiddetli soğuklar nedeniyle yaban hayvanları bayağı zorluk çekiyor. Biz

de Vangölü Aktivistleri Derneği olarak doğayı hayvanları düşünerek bu yola çıktık. Süphan Dağı eteklerinden yem, ot, ekmek, buğday ve benzeri çeşitleri bıraktık. Burada ben tüm çevre dostlarıma sesleniyorum sizler de duyarlı olun. Doğaya siz de yem bırakın diyorum" dedi. (İHA)

## Tatvan'da yayladan besiyeye dönüş

Tatvan ilçesine bağlı Kıyıldüzü köyünde hayvancılıkla uğraşan köy sakinleri, yaz aylarını yaylalarda geçiren küçükbaş hayvanlarını kış mevsimiyle birlikte besi dönemine aldı.

Yaz boyunca Nemrut Dağı eteklerindeki yaylalarda doğal ortamda otlatılan koyunlar, havalanın soğumasıyla birlikte köye getirilerek kapalı alanlarda ve kontrollü şekilde beslenmeye başlandı. Bölge halkı için hayvancılığın temel geçim kaynaklarından biri olduğu belirtilirken, kış besisinin hayvanların sağlığı ve verimi açısından büyük önem taşıdığı ifade edildi. Hayvancılıkla uğraşan köy sakinlerinden Hanemir Kaya, "Yaz aylarında hayvanlarımızı yaylalara, Nemrut eteklerine götürüyoruz. Kışın ise burada besliyoruz. Bir sonraki sezona kadar bu şekilde bakımını yapıyoruz" dedi.

Kıyıldüzü köyünde sürdürülen bu yayla-besi döngüsü sayesinde küçükbaş hayvanların sert kış şartlarından korunması sağlanırken, et ve süt veriminin de dengeli şekilde devam etmesi hedefleniyor. Üreticiler, artan yem maliyetlerine rağmen geleneksel hayvancılığı sürdürmeye çalıştıklarını belirtti. (İHA)



# UZMANINDAN VAN GÖLÜ HAVZASI İÇİN KRİTİK UYARI: 10-20 YIL İÇİNDE SU KRİZİ YAŞANABİLİR



Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (Van YYÜ) Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Faruk Alaeddinoğlu, Van Gölü Havzası'nın kapalı bir havza olduğuna dikkat çekerek, "Bu havzaya dışarıdan su getirme şansımız yok. Su yönetimini başaramazsak, önümüzdeki yıllarda ciddi içme ve kullanma suyu sorunlarıyla karşı karşıya kalırız" dedi.

Van Gölü Havzası'nın kapalı bir havza olması nedeniyle suyun bilimsel ve bütüncül bir anlayışla yönetilmesi gerektiğini vurgulayan uzmanlar, yeraltı su seviyelerindeki düşüşün ve küresel iklim değişikliğinin ilerleyen yıllarda ciddi içme ve kullanma suyu sorunlarına yol açabileceğine dikkat çekiyor.

Kapalı bir havza özelliği taşıyan Van Gölü Havzası'na dışarıdan su getirilmesinin son derece maliyetli olabileceğini vurgulayan uzmanlar, bu nedenle mevcut suyun doğru yönetilmesinin hayati önem taşıdığını vurguluyor.

Son yıllarda özellikle içme suyu ihtiyacının önemli bir bölümünün yeraltı sularından karşılandığını belirten Prof. Dr. Alaeddinoğlu, aşırı ve kontrolsüz kullanım nedeniyle yeraltı su seviyelerinin sürekli düştüğünü, bunun da hem tarımsal üretimi

hem de ekosistemi tehdit ettiği kaydetti. Alaeddinoğlu, Van Gölü Havzası'nın önümüzdeki 10-20 yıl içinde ciddi bir su kriziyle karşı karşıya kalabileceği ifade ediyor.

## "Tüm canlıların bu sürecin içine dâhil edilmesi gerekmektedir"

İHA muhabirine konuşan Prof. Dr. Faruk Alaeddinoğlu, suyu doğru ve bilimsel bir şekilde yönetmek zorunda olduklarını belirtti. Prof. Dr. Alaeddinoğlu, "Havzaya düşen yağış miktarını biliyoruz. Havzada yaşayan nüfusu, tarımsal faaliyetlerin türünü ve ürün çeşitliliğini, sanayide kullanılan su miktarını da biliyoruz. Dolayısıyla bütün bu verilerin iyi hesaplanması gerekiyor. Ancak sadece insan ihtiyaçlarını düşünmek yeterli değildir. Havza, göllerin, göletlerin ve sulak alanların sayıca fazla olduğu, çok sayıda canlı türüne ev sahipliği yapan bir ekosistemdir. Van Gölü ve gölde yaşayan, bölge ekonomisi açısından son derece önemli olan inci kefalı bu ekosistemin en önemli unsurlarındandır. İnci kefalinin tuzlu-sodali sudan tatlı sulara yaptığı göçler, su yönetimi açısından hayati öneme sahiptir. Su yönetimi denildiğinde, havzanın bir bütün olarak ele alınması ve tüm canlıların bu sürecin içine dâhil edilmesi

gerekmektedir" diye konuştu.

## "Havzaya düşen yağışı yönetmek zorundayız"

Havzaya dışarıdan su getirmenin maliyetinin çok yüksek olacağını, hatta bazı durumlarda imkânsız olabileceğinin altını çizen Alaeddinoğlu, "Hem içme suyu hem tarımsal sulama hem de sanayide kullanılan suyun tamamı için dengeli ve sürdürülebilir bir yönetim modeli oluşturulmalıdır. Bugün havzanın içme, kullanma ve özellikle tarımsal sulama ihtiyacının büyük bölümü yeraltı sularından karşılanmaktadır. Yeraltı suyu kullanımı her geçen yıl artmakta, buna bağlı olarak taban su seviyesi sürekli düşmektedir. Bu durum büyük bir risk oluşturmaktadır. Çünkü yeraltı sularını besleyen yağışlar her yıl aynı düzeyde gerçekleşmeyebilir. Ayrıca artan buharlaşma, düşen yağışın faydalı olmasının önüne geçebilir. Özellikle havzanın güneyinde yer alan Kavuşşahap Dağları çevresi karstik bir sahadır. Bu alanlarda yağışın önemli bir bölümü yeraltına sızarak yeraltı su kaynaklarını beslemektedir. Bu nedenle bu sahalardaki yeraltı suyu kapasitesinin ve potansiyelinin bilimsel yöntemlerle detaylı biçimde tespit



edilmesi gerekmektedir. Aksi hâlde sadece yeni sondajlar açarak su ihtiyacını karşılamak mümkün değildir" şeklinde konuştu.

## "Su yönetimini başaramazsak yeraltı su kaynakları da tükenecektir"

Öncelikli olarak yapılabilecek en önemli adımlardan biri, içme suyu altyapısının iyileştirilmesi olduğunu ve mevcut şebekelerdeki kayıp-kaçak oranları oldukça yüksek olduğunu hatırlatan Alaeddinoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu oranlar düşürüldüğü takdirde, kentin içme suyu ihtiyacının önemli ölçüde karşılanması mümkündür. Eğer bu süreci yönetemezsek, bugün yaşamadığımız sorunlar 10-20 yıl içerisinde ciddi tehditler hâline gelecektir. Yatırım kararları rastgele değil, bilimsel verilere dayalı olarak alınmalıdır. Çünkü Van Gölü Havzası tek bir havza gibi görünse de içinde Erçek Havzası gibi 21 adet tali havza barındırmaktadır. Her bir tali havza kendi özelinde yönetilmelidir. Bu nedenle özel bir su yönetim biriminin kurulması, aktif ve sürekli çalışan bir yapının hayata geçirilmesi gerekmektedir. Bilimsel veriler ışığında hareket edilmediği takdirde, artan sıcaklıklar, sıklaşan sıcak hava dalgaları, artan buharlaşma ve azalan yağışlar havzayı ciddi tehditlerle karşı karşıya bırakacaktır. Eğer su yönetimini başaramazsak, önümüzdeki 10-20 yıl içinde yeraltı su kaynakları da tükenecektir. O zaman havzanın içme, kullanma ve sulama suyunu nereden karşılayacağımız sorusu kaçınılmaz olacaktır." (İHA)

## Van'da 283 yerleşim yerinin yolu kapandı

Van'da etkili olan kar yağışı nedeniyle 283 yerleşim yerinin yolu ulaşımına kapandı. Van'da etkili olan kar yağışı hayatı olumsuz etkiledi. Bahcesaray'da 71, Başkale'de 2, Çatak'ta 100, Erciş'te 26, Gevaş'ta 1, Gürpınar'da 15, Muradiye'de 17, Özalp'te 47, Saray'da 2 ve Tuşba ilçesinde 2 olmak üzere toplam 283 yerleşim yerinin yolu ulaşımına kapandı. Ekipler, kapanan yolları açmak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

## Meteorolojiden çığ ve kuvvetli yağış uyarısı

Meteoroloji 14. Bölge Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, bölge genelinde havanın çok bulutlu, aralıklı kar yağışlı olacağının tahmin edildiği belirtildi.



Açıklamada, "Yağışların bu akşam saatlerine kadar Muş, Bitlis ve Hakkari çevreleri ile Van'ın güney ve kuzey ilçelerinde kuvvetli kar (10-20 cm), yükseklerinde yoğun kar yağışı (20 cm ve üzeri) şeklinde olacağı tahmin edilmektedir. Hava sıcaklıklarının mevsim normalleri altında seyredeceği tahmin edilmektedir. Rüzgarın batılı ve güneyli yönlerden hafif, zaman zaman orta kuvvette esmesi beklenmektedir. Bölgemizde yüksek kar örtüsü bulunan dik yamaçlarda çığ tehlikesi bulunduğundan yaşanabilecek olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerekmektedir. Yağışların bu akşam saatlerine kadar Hakkari, Bitlis ve Van'ın kuzey ve güney ilçelerinde zaman zaman kuvvetli olması

beklendiğinden yaşanabilecek olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunmalıdır. Bölgemiz genelinde gece ve sabah saatlerinde buzlanma ve don olayı ile birlikte pus ve yer yer sis hadisesi beklendiğinden yaşanabilecek olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerekmektedir" denildi. (İHA)

## Van Müzesi bakım ve onarım çalışmaları nedeniyle geçici olarak kapatıldı

Van'ın önemli kültürel değerlerinden biri olan Van Müzesi, ziyaretçilere daha güvenli ve konforlu bir müze deneyimi sunmak amacıyla bakım ve onarım çalışmaları kapsamında geçici olarak ziyarete kapatıldı.

Van Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, müzenin mevcut yapısı ve hizmet kapasitesi korunarak daha işlevsel hale getirilmesi hedeflenen çalışmalar, hem fiziki altyapıyı hem de sergileme alanlarını kapsayacak şekilde yürütülecek.

Bu kapsamda, müzenin günlük kullanım alanlarında iyileştirmeler yapılması ve sergileme şartlarının daha uygun hale getirilmesi amaçlanıyor.

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün onayları doğrultusunda Van Müzesi, 13 Ocak 2026 tarihinden itibaren bakım,

onarım ve tadilat çalışmaları süresince geçici olarak ziyarete kapatıldı. Yapılacak düzenlemelerle birlikte, müzenin sahip olduğu zengin koleksiyonun daha nitelikli bir sunumla ziyaretçilerle buluşturulması planlanırken, sergileme alanlarının daha verimli kullanılması ve eserlerin

daha düzenli bir şekilde sunulması hedefleniyor.

Bakım ve onarım sürecinin tamamlanmasının ardından Van Müzesi'nin, yenilenen teşhir düzeniyle yeniden ziyaretçilerini ağırlaması ve müzecilik anlayışına uygun biçimde Van'ın kültürel mirasını tanıtmaya devam etmesi bekleniyor. (İHA)



## AHLAT BELEDİYE BAŞKANLIĞI TAŞINMAZ SATIŞ İHALESİ İLANI

Belediye Meclisimizin 07.06.2024 tarih ve 06-67 sayılı kararı ve Belediye Encümenimizin 08.01.2026 tarih ve 04 sayılı kararı ile Belediyemize ait İlçemiz Selçuklu Mahallesi'ndeki 178 ada 9 parsel nolu taşınmaz üzerindeki meskenler ile dükkankar 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesine göre açık ihale usulü ile satılmak üzere ihale edilecektir.

### 1.İdarenin:

- 1.1. Adı: Ahlat Belediye Başkanlığı  
1.2. Adresi: Erkizan Mahallesi Mazlum Yegül Caddesi No: 37 AHLAT  
1.3. Telefon numarası: 0434 412 4113 – 16  
1.4. Faks numarası: 0434 412 4117 – 19  
1.5. Elektronik posta adresi:ahlat13400@gmail.com

### 2. İhalenin:

- 2.1. Adı: 178 ada 9 parsel nolu taşınmaz üzerindeki meskenler ve dükkanların satış ihalesi.  
2.2. Niteliği, türü, miktarı ve yüzölçümü:

| S.No. | Mahallesi | Ada/Parsel No | Bürüt/Net Alan m2 | Muhammen Bedel TL | Geçici Teminat TL | Kat/Blok Bağımsız Bölüm No. | Niteliği | İhale Tarihi | İhale Saati |
|-------|-----------|---------------|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------------------|----------|--------------|-------------|
| 1     | Selçuklu  | 178/9         | 132/110           | 2.929.925         | 87.898            | 1/A Blok/1                  | Mesken   | 09/02/2026   | 09:00       |
| 2     | Selçuklu  | 178/9         | 120/102           | 2.739.395         | 82.182            | 1/A Blok/2                  | Mesken   | 09/02/2026   | 09:30       |
| 3     | Selçuklu  | 178/9         | 133/112           | 3.542.804         | 106.285           | 1/A Blok/3                  | Mesken   | 09/02/2026   | 10:00       |
| 4     | Selçuklu  | 178/9         | 125/107           | 3.674.874         | 110.247           | 1/A Blok/4                  | Mesken   | 09/02/2026   | 10:30       |
| 5     | Selçuklu  | 178/9         | 140/123           | 3.526.263         | 105.788           | 1/A Blok/5                  | Mesken   | 09/02/2026   | 11:00       |
| 6     | Selçuklu  | 178/9         | 140/126           | 3.501.011         | 105.031           | 1/A Blok/6                  | Mesken   | 09/02/2026   | 11:30       |
| 7     | Selçuklu  | 178/9         | 105/83            | 2.185.102         | 65.554            | 1/B Blok/1                  | Mesken   | 09/02/2026   | 13:00       |
| 8     | Selçuklu  | 178/9         | 135/114           | 3.235.102         | 97.054            | 1/B Blok/2                  | Mesken   | 09/02/2026   | 13:30       |
| 9     | Selçuklu  | 178/9         | 118/92            | 3.347.349         | 100.421           | 1/B Blok/4                  | Mesken   | 09/02/2026   | 14:00       |
| 10    | Selçuklu  | 178/9         | 115/96            | 2.574.243         | 77.228            | 1/B Blok/5                  | Mesken   | 09/02/2026   | 14:30       |
| 11    | Selçuklu  | 178/9         | 132/110           | 3.033.460         | 91.004            | 2/A Blok/7                  | Mesken   | 09/02/2026   | 15:00       |
| 12    | Selçuklu  | 178/9         | 120/102           | 2.823.864         | 84.716            | 2/A Blok/8                  | Mesken   | 10/02/2026   | 09:00       |
| 13    | Selçuklu  | 178/9         | 133/112           | 3.765.783         | 112.974           | 2/A Blok/9                  | Mesken   | 10/02/2026   | 09:30       |
| 14    | Selçuklu  | 178/9         | 125/107           | 3.870.076         | 116.103           | 2/A Blok/10                 | Mesken   | 10/02/2026   | 10:00       |
| 15    | Selçuklu  | 178/9         | 140/123           | 3.628.030         | 108.841           | 2/A Blok/11                 | Mesken   | 10/02/2026   | 10:30       |
| 16    | Selçuklu  | 178/9         | 140/126           | 3.646.465         | 109.394           | 2/A Blok/12                 | Mesken   | 10/02/2026   | 11:00       |
| 17    | Selçuklu  | 178/9         | 105/83            | 2.563.889         | 76.917            | 2/B Blok/6                  | Mesken   | 10/02/2026   | 11:30       |
| 18    | Selçuklu  | 178/9         | 135/114           | 3.579.040         | 107.372           | 2/B Blok/7                  | Mesken   | 10/02/2026   | 13:00       |
| 19    | Selçuklu  | 178/9         | 133/108           | 3.895.834         | 116.876           | 2/B Blok/8                  | Mesken   | 10/02/2026   | 13:30       |
| 20    | Selçuklu  | 178/9         | 118/96            | 3.631.566         | 108.947           | 2/B Blok/9                  | Mesken   | 10/02/2026   | 14:00       |
| 21    | Selçuklu  | 178/9         | 115/92            | 2.708.839         | 81.266            | 2/B Blok/10                 | Mesken   | 10/02/2026   | 14:30       |
| 22    | Selçuklu  | 178/9         | 132/110           | 3.351.263         | 100.538           | 3/A Blok/13                 | Mesken   | 10/02/2026   | 15:00       |
| 23    | Selçuklu  | 178/9         | 120/102           | 2.902.778         | 87.084            | 3/A Blok/14                 | Mesken   | 11/02/2026   | 09:00       |
| 24    | Selçuklu  | 178/9         | 105/83            | 2.817.298         | 84.519            | 3/B Blok/11                 | Mesken   | 11/02/2026   | 09:30       |
| 25    | Selçuklu  | 178/9         | 135/114           | 3.587.374         | 107.622           | 3/B Blok/12                 | Mesken   | 11/02/2026   | 10:00       |
| 26    | Selçuklu  | 178/9         | 115/92            | 2.754.546         | 82.637            | 3/B Blok/15                 | Mesken   | 11/02/2026   | 10:30       |
| 27    | Selçuklu  | 178/9         | 120/102           | 3.188.637         | 95.660            | 5/A Blok/26                 | Mesken   | 11/02/2026   | 11:00       |
| 28    | Selçuklu  | 178/9         | 125/107           | 4.083.207         | 122.497           | 5/A Blok/28                 | Mesken   | 11/02/2026   | 11:30       |
| 29    | Selçuklu  | 178/9         | 140/126           | 3.950.758         | 118.523           | 5/A Blok/30                 | Mesken   | 11/02/2026   | 13:00       |
| 30    | Selçuklu  | 178/9         | 105/83            | 2.895.960         | 86.879            | 5/B Blok/21                 | Mesken   | 11/02/2026   | 13:30       |
| 31    | Selçuklu  | 178/9         | 135/114           | 3.739.773         | 112.194           | 5/B Blok/22                 | Mesken   | 11/02/2026   | 14:00       |
| 32    | Selçuklu  | 178/9         | 133/108           | 4.003.283         | 120.099           | 5/B Blok/23                 | Mesken   | 11/02/2026   | 14:30       |
| 33    | Selçuklu  | 178/9         | 115/92            | 2.903.915         | 87.118            | 5/B Blok/25                 | Mesken   | 11/02/2026   | 15:00       |
| 34    | Selçuklu  | 178/9         | 53/50             | 6.569.697         | 197.091           | Z/A Blok/31                 | Dükkân   | 12/02/2026   | 09:00       |
| 35    | Selçuklu  | 178/9         | 76/70             | 5.431.061         | 162.932           | Z/A Blok/32                 | Dükkân   | 12/02/2026   | 09:30       |
| 36    | Selçuklu  | 178/9         | 171/160           | 19.582.071        | 587.463           | Z/A Blok/33                 | Dükkân   | 12/02/2026   | 10:00       |
| 37    | Selçuklu  | 178/9         | 100/85            | 5.899.874         | 176.997           | Z/B Blok/26                 | Dükkân   | 12/02/2026   | 10:30       |
| 38    | Selçuklu  | 178/9         | 87/80             | 9.439.899         | 283.197           | Z/B Blok/27                 | Dükkân   | 12/02/2026   | 11:00       |
| 39    | Selçuklu  | 178/9         | 85/78             | 8.929.293         | 267.879           | Z/B Blok/28                 | Dükkân   | 12/02/2026   | 11:30       |
| 40    | Selçuklu  | 178/9         | 68/63             | 7.537.627         | 226.129           | Z/B Blok/30                 | Dükkân   | 12/02/2026   | 13:00       |
| 41    | Selçuklu  | 178/9         | 41/38             | 7.227.778         | 216.834           | Z/B Blok/31                 | Dükkân   | 12/02/2026   | 13:30       |
| 42    | Selçuklu  | 178/9         | 44/40             | 6.657.955         | 199.739           | Z/B Blok/32                 | Dükkân   | 12/02/2026   | 14:00       |
| 43    | Selçuklu  | 178/9         | 74/39             | 6.540.530         | 196.216           | Z/B Blok/33                 | Dükkân   | 12/02/2026   | 14:30       |
| 44    | Selçuklu  | 178/9         | 110/104           | 12.658.081        | 379.743           | Z/B Blok/34                 | Dükkân   | 12/02/2026   | 15:00       |
| 45    | Selçuklu  | 178/9         | 158/149           | 17.153.030        | 514.591           | Z/B Blok/35                 | Dükkân   | 12/02/2026   | 15:30       |

2.3. İşin Yapılacağı Yer: Selçuklu Mahallesi 178 ada 9 parsel nolu taşınmaz üzerindeki meskenler ve dükkanlar.

2.4. İhale Tarih ve Saati: İhale tarihi ve saati yukarıdaki tabloda belirtilmiştir.

2.5. Tekliflerin Sunulacağı Adres: Ahlat Belediyesi İhale Komisyon Başkanlığı

2.6. İhalenin Yapılacağı Adres: Ahlat Belediyesi İhale Toplantı Salonu

### 3. Muhammen Bedel ve Geçici Teminat:

3.1. Muhammen Bedel: Muhammen bedel yukarıdaki tabloda belirtilmiştir.

3.2. Geçici Teminat: Muhammen bedelin % 3'ü oranı üzerinden hesaplanmış olup yukarıdaki tabloda belirtilmiştir. Geçici teminatlar ihale tarih ve saatinden önce Belediyemizin belirleyeceği banka hesap numarasına yatırılacak ve makbuzu ihale komisyonuna ibraz edilecektir.

Teminat olarak kabul edilecek değerler

a) Tedavüldeki Türk Parası

b) Bankalar ve özel finans kurumları tarafından verilen teminat mektupları

c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet Borçlanma Senetleri ve bu senetler yerine düzenlenen belgeler

d) Belediye hesaplarında bulunan alacaklar teminat olarak kabul edilmez

### 4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. Tebligat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve varsa faks numarası ile elektronik posta adresi.

4.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri.

4.3.1. Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi.

4.3. Tüzel kişi olması halinde ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.

4.4. Bu şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.5. Vekaleten ihaleye katılma halinde istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya ilişkin noter tasdikli vekaletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi.

4.6. İhale dokümanının satın alındığına dair belge.

4.7. Gerçek kişilerin Nüfus cüzdanı fotokopisi.

4.8. İdareden alınan ve bütün hükümlerinin okunup kabul edildiğini kabul eden ve bütün sayfaları imzalı idari şartname.

4.9. İhaleye katılmak isteyen istekliler idari şartnameyi satın almak zorundadırlar. İdari şartname mesai saatleri içerisinde Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğü adresinde ücretsiz olarak görülebilir ve şartnameyi satın almak isteyen istekliler aynı adresten meskenler için 500,00 TL, dükkanlar için 3.000,00 TL karşılığında satın alınabilirler.

4.10. İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

Resmi İlanlar [www.ilan.gov.tr/de](http://www.ilan.gov.tr/de)

(BASIN-02379646)

## Tatvan'da çatılardaki kar ve buz kütleleri tehlike saçıyor



Tatvan ilçesinde kış mevsiminin etkisini artırmasıyla birlikte çatılarda biriken kar ve buz kütleleri, vatandaşlar için ciddi tehlike oluşturmaya devam ediyor. Çatıdan düşen kar ve buzlar nedeniyle geçtiğimiz günlerde genç

bir kızın hayatını kaybetmesi, yaşanan riskleri bir kez daha gündeme taşıdı. Her yıl benzer olayların yaşandığını belirten vatandaşlardan Turgut Hüseyini, kış aylarında yeterli önlem alınmadığını ifade ederek,

"Memlekete kışın gelmesiyle birlikte çatılarda biriken kar ve buz kütleleri tehlike oluşturmaya devam ediyor. Ne yazık ki her sene bu ihmaller yüzünden birileri hayatını kaybediyor. Bina sahiplerinin, üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirerek çatılarda biriken karları temizlemesi gerekiyor" dedi.

Vatandaş Servet Korkmaz da bina sahiplerine çağrıda bulunarak, "Çatılardaki kar ve buzlar ciddi anlamda tehlike saçıyor. Öncelikle bina sahiplerinin bu konuda duyarlı olması gerekiyor. Gerekli önlemler alınmadığı sürece benzer acı olaylar yaşanmaya devam eder" ifadelerini kullandı.

Acil ve Afet Yönetimi Uzmanı Hakan Okay ise Doğu Anadolu Bölgesi'nde etkili olan yoğun kar yağışlarının özellikle bina çatılarında ciddi riskler

oluşturduğuna dikkat çekti. Okay, "Çatılarda biriken kar ve buz kütleleri; yaya güvenliği, araçlar ve yapıların taşıyıcı sistemleri açısından hayati tehlike arz etmektedir. Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği için apartman yönetimleri ve bina sahipleri, çatılarda biriken karların kontrollü ve uzman kişilerce temizlenmesini gecikmeden sağlamalıdır," dedi. Gelişigüzel yapılan müdahalelerin ikinci bir tehlike oluşturma potansiyeli taşıdığına vurgulayan Okay, "Yerel yönetimler ve ilgili kurumlar riskli bölgelerde önleyici tedbirleri artırmalı, vatandaşlarımız da yapılan uyarılara hassasiyetle uymalıdır. Unutulmamalıdır ki afetler

çoğu zaman ihmalin sonucudur. Basit gibi görünen tedbirler, telafisi mümkün olmayan sonuçların önüne geçebilir" şeklinde konuştu.

Yetkililer, özellikle yaya yoğunluğunun fazla olduğu cadde ve sokaklarda çatılardaki kar ve buzların temizlenmesi konusunda bina sahiplerine sorumluluk çağrısı yaptı. (İHA)



**"BU GAZETE BASIN MESLEK  
İLKELERİNE UYMAYA  
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra  
v.b. Yazılar ister yayınlansın  
ister yayınlanmasın iade edilmez.  
Yayımlanan bu tür yazılardan  
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

# Yeni AHLAT

**"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"**



Emir Bayındır  
Kumbeti - 1481

## AHLAT "GASTRONOMİ ÇALIŞTAYI" SÜRECİ BAŞLADI



**Baştarafı Sayfa 1'de**

### -Yol Haritası Belirlendi-

Toplantı kapsamında sektörün ihtiyaçları, yapılması planlanan projeler ve paydaşların görüşleri ele alındı. Sivil toplum kuruluşları ile sektör temsilcilerinin değerlendirmeleri doğrultusunda, Ahlat gastronomisinin gelişimine yönelik bir yol haritası

oluşturuldu. İlk toplantıyla birlikte çalıştayın genel çerçevesi belirlenirken, ilerleyen toplantılarda teknik konuların daha detaylı biçimde ele alınması ve sürecin bu doğrultuda sürdürülmesi kararlaştırıldı. Ahlat'ın zengin mutfak kültürünün korunması, geliştirilmesi ve markalaşması konusunda ortak görüş sağlandı.

### -Geniş Katılım Sağlandı-

Ahlat Gastronomi Çalıştayı sürecinin ilk toplantısına Moderatör, Proje Koordinatörü Uğur Ortaç, Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Bitlis Eren Üniversitesi Akademisyen Dr. Umut Güler, Millî Eğitim Bakanlığı, Araştırmacı-Yazar Dr. Zafer Gülsar, Ahlat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Orhan Hamitoğlu, AHLATİS DER Başkanı Adnan Ayber, KOCAHDER Başkanı Ekrem Yıldırım, AN-AHDER Başkanı Şahap Koçalp, Metropol Hotel Yönetim Kurulu Üyesi Erhan Akarsu, Ahlat Kadın Kooperatifi Başkanı İlknur Adıyaman, Eski İskele Dondurmacısı sahibi Faruk Koçak, Belediye Proje Birimi Necati Aktekin, Pastane İşletmecisi Nihat Ergünağa katıldı. **Şükran BAŞKAN**

## KAR VE AYAZ ALTINDA ŞAMPİYONLUK MESAİSİ

**Baştarafı Sayfa 1'de**

Milli Takım Antrenörlerinden Sedat Bilge, yaklaşık 40 sporcusunun bulunduğunu, bunlardan 4-5 sporcusunun da milli sporcu olduğunu belirtti. 2025-2026 sezonu yaz dönemi boyunca antrenmanlarımızı yaptıklarını ifade eden Bilge, "Yaz döneminde, sporcularımız Türkiye Şampiyonası'nda büyük başarılar elde etti. Yaz dönemi boyunca takımımıza yeni sporcularımız katıldı. Çok güzel bir ortamda antrenmanlarımızı yaptık. Her yıl olduğu gibi Nemrut'a karın düşmesiyle birlikte yaklaşık 1,5 ay önce kayaklı antrenmanlarımıza Nemrut'ta başladık. Çok güzel çalışmalarımız oldu. Nemrut'ta eski 15-20'lerde çalıştık. Hatta gece karanlıklara kadar sporcularımız özveriyle çalıştı. Eleman Hanı tesisimize kar düştükten sonra yaklaşık 20 gündür



burada çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 18-20 Ocak 2026 tarihlerinde Erzurum'da yapılacak Biatlon Türkiye Şampiyonası ve akabinde kayaklı koşu etap yarışmasına katılacağız. Sporcularımız tüm hızıyla bu yarışmalara hazırlanıyor. İnşallah bu sezonda çok güzel başarılar elde edeceğiz. Mevcut sporcularımız 4-5 sporcumuz şu an milli takımda. Bu sporcularımızın sayısını bu yıl da arttırmayı düşünüyoruz. İnşallah hepimize hayırlı bir sezon olur" diye konuştu. (İHA)

## Doğaseverlerden zorlu kış şartlarında örnek davranış



Ahlat Dağcılık ve Doğa Sevenler Derneği üyeleri, yoğun kar yağışına rağmen yaban hayvanlarını unutmuyor. Doğasever gezginler, zorlu kış şartlarında yiyecek bulmakta güçlük çeken yaban hayvanları için doğaya yem bırakmaya devam ediyor. Dernek üyesi gezi ve yürüyüş ekibi, hafta sonu etkili olan yoğun kar yağışına rağmen yürüyüş etkinliğini iptal etmeyerek kaymakamlık binası önünden başlayıp Aşağı Çarşı, Ahlat sahili, Tunus Mahallesi ve Abdurrahman Gazi güzergâhını

takip ederek TOKİ bölgesine kadar uzanan yaklaşık 10 kilometrelik parkurda yürüyüş gerçekleştirdi. Yürüyüş boyunca yanlarında getirdikleri yiyecekleri uygun noktalara bırakan doğaseverler, kış mevsiminde yaban hayvanlarının beslenmesine katkı sağlamayı amaçladı. Etkinlikte hem doğa yürüyüşü yapan hem de sosyal sorumluluk bilinciyle hareket eden dernek üyeleri, vatandaşlara da yaban hayvanlarına karşı daha duyarlı olunması çağrısında bulundu. **Şükran BAŞKAN**



## Bitlis'te rahatsızlanan vatandaş zorlu şartlarda hastaneye ulaştırıldı

Bitlis İl Özel İdaresi karla mücadele ekipleri, merkeze bağlı Çeltikli köyünde rahatsızlanan vatandaşın hastaneye ulaştırılabilmesi için seferber oldu. Edinilen bilgiye göre, 112 Acil Çağrı Merkezine merkeze bağlı Çeltikli köyünde bir vatandaşın rahatsızlandığı ve köy yolunun kardan ulaşımına kapandığı bildirildi. Yoğun kar yağışına rağmen İl Özel İdaresi karla mücadele ekipleri kapanan

yolu kısa sürede ulaşıma açarak, sağlık ekiplerinin köye güvenli şekilde ulaşmasını sağladı. Yolun açılmasının ardından sağlık ekiplerince ilk müdahalesi yapılan vatandaş, ambulansa alınarak hastaneye sevk edildi. Konuyla ilgili yapılan açıklamada, vatandaşların can ve mal güvenliği için karla mücadele çalışmalarının 7 gün 24 saat aralıksız sürdüğü belirtildi. (İHA)



## Bitlis Eren Üniversitesi'nden Üniversiteler Ligi Kick Boks Türkiye Şampiyonluğu

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) tarafından düzenlenen Üniversiteler Ligi Kick Boks Türkiye Şampiyonası, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ev sahipliğinde 16-18 Ocak 2026 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Şampiyonaya 92 üniversiteden 313 erkek ve 248 kadın olmak üzere toplam 561 sporcu öğrenci katıldı. Teknik ekipler, idareciler ve kafile başkanlarıyla birlikte organizasyonda yaklaşık 800 kişilik katılım sağlandı. Söz konusu şampiyonada Bitlis Eren Üniversitesi önemli bir başarıya imza attı. Üniversitemizi temsilen 67 kilogram full contact kategorisinde mücadele eden Muhammed Karayılan, Üniversiteler Ligi Kick Boks Türkiye Şampiyonası'nda Türkiye Şampiyonu oldu. Elde edilen başarıya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, üniversite olarak öğrencilerin akademik gelişimlerinin yanı sıra sportif ve sosyal alanlardaki başarılarını da önemsediklerini belirterek şu ifadeleri kullandı: "Üniversitemizi temsil eden sporcumuzun Üniversiteler Ligi Kick Boks Türkiye Şampiyonası'nda 67 kilogram kategorisinde Türkiye Şampiyonu olması bizleri gururlandırmıştır. Bu başarı, öğrencilerimizin disiplinli çalışmasının ve üniversitemizin spora verdiği desteğin bir sonucudur. Üniversite olarak

sporun geliştirilmesi ve başarılı sporcuların yetiştirilmesi için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Büyük bir başarıya imza atan Spor Bilimleri Fakültesinden öğrencimiz Muhammed Karayılan'ı tebrik ediyorum. Antrenörümüz Dr. Öğr. Üyesi Büşra Ulutürk ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." www.beu.edu.tr

